
 

 

 

２０２５年 １２月吉日 

御 客 様 各 位 

 

 
株式会社アビサル 

株式会社ソニック                                       
 
 

 

【固定型無線通信機(船上局)の販売について】 
 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、このたび株式会社アビサルが販売しておりました固定型無線通信機「ASB-1000」につきまして、

2026 年 4月 1日以降の納品分より株式会社ソニックが販売業務を引き継ぐ運びとなりました。つきまし

ては、下記の通りご案内申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

■ 新販売会社情報 

社名 ： 株式会社ソニック 

住所 ： 〒190-1295 東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎東松原 10-22 

電話 ： 042-513-9613 

FAX  ：  042-557-8696 

        担当 ： 環境機器部営業グループ  田村 政彦（たむら まさひこ） 

メール：  masahiko-tamura@u-sonic.co.jp 

 

なお、アフターサービスにつきましても、株式会社ソニックが継続して対応いたします。御客様には

ご不便をおかけすることのないよう、両社にて円滑な引継ぎを進めてまいりますので、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

本製品に関するお問い合わせやご注文につきましては、新販売会社である株式会社ソニックまでご連

絡くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご発展とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 


